年  月  日

 公益財団法人群馬県私学振興会

 理事長 様

設置者名

（法人名等）

理事長名                印

                （代表者名等）

残高証明書発行依頼書

 貴会の私学振興債について、下記のとおり残高証明書の発行を依頼します。

記

１ 発行部数        部

２ 証明基準日       年  月  日

３ 送  付  先

①  住  所

②  所  属

③  担当者名